

# MV Ejendomme ApS

Nørre Farupvej 21

6760 Ribe

CVR-nr. 36540664

## Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-07-2023

---

Michael van den Berg Voigt  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MV Ejendomme ApS Nørre Farupvej 21 6760 Ribe
CVR-nr.	36540664
Stiftelsesdato	12-02-2015
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Michael van den Berg Voigt
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
Telefon	7542 3633
CVR-nr.	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsjendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 67.007, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.148.979, og en egenkapital på kr. 528.358.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>135.788</b>	<b>154.952</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.336	-25.336
<b>Driftsresultat</b>		<b>110.452</b>	<b>129.616</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.498	21.130
Finansielle omkostninger	2	-46.886	-45.412
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.064</b>	<b>105.334</b>
Skat af årets resultat	3	-19.057	-22.815
<b>Årets resultat</b>		<b>67.007</b>	<b>82.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.007	82.519
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.007</b>	<b>82.519</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	<u>1.521.712</u>	<u>1.547.048</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.521.712</u>	<u>1.547.048</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.521.712</u>	<u>1.547.048</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		610.297	596.371
Andre tilgodehavender		5.600	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.370</u>	<u>9.893</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>627.267</u>	<u>606.264</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>627.267</u>	<u>606.264</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.148.979</u>	<u>2.153.312</u>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		478.358	411.350
<b>Egenkapital</b>		<b>528.358</b>	<b>461.350</b>
Hensættelser til udskudt skat		38.864	35.207
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>38.864</b>	<b>35.207</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.016.322	1.077.033
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.016.322</b>	<b>1.077.033</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		61.000	60.000
Gæld til banker		364.810	369.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.396	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.827	78.090
Selskabsskat		15.400	24.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.002	30.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>565.435</b>	<b>579.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.581.757</b>	<b>1.656.755</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.148.979</b>	<b>2.153.312</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	411.351	461.351
Årets resultat		67.007	67.007
Egenkapital 31-12-2022	<u>50.000</u>	<u>478.358</u>	<u>528.358</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.491	3.000	
Andre finansielle omkostninger	<u>43.395</u>	<u>42.412</u>	
	<u><b>46.886</b></u>	<u><b>45.412</b></u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Reg. af udskudt skat	3.657	-1.429	
Skat af årets resultat	<u>15.400</u>	<u>24.244</u>	
	<u><b>19.057</b></u>	<u><b>22.815</b></u>	
<b>4. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	<u>1.716.784</u>	<u>1.716.784</u>	
Kostpris ultimo	<u><b>1.716.784</b></u>	<u><b>1.716.784</b></u>	
Af- og nedskrivninger primo	-169.736	-144.400	
Årets afskrivninger	<u>-25.336</u>	<u>-25.336</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u><b>-195.072</b></u>	<u><b>-169.736</b></u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>1.521.712</b></u>	<u><b>1.547.048</b></u>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>1.016.322</u>	<u>61.000</u>	<u>767.000</u>
	<u><b>1.016.322</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>767.000</b></u>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Michael Voigt Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelse pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for lån i DLR Kredit A/S er der ydet pant i matr. nr. 15rh Nørremarken, Ribe jorder, bogført værdi kr. 1.521.712.